
№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

1 16078003298 Левина Екатерина Сергеевна 199

2 16160000879 Епишева Екатерина Александровна 211

3 16088003703 Голопятова Ирина Петровна 152

4 16160001182 Азарова Екатерина Геннадьевна 260

5 16162001138 Панова Арина Александровна 256

6 16166002362 Вытовтов Сергей Андреевич 240

7 16158000613 Татаринова Елена Геннадьевна 212

8 16121004579 Черкасова Ирина Николаевна 198

П Р И К А З

зачислить  по результатам конкурса на 1-й курс очной формы обучения нижепоименованных 

абиутриентов на места, финансируемые из внебюджетных источников финансирования, с 1 сентября 

2016 года:

«____8__»______августа_ 2016 г.                   Курск                   №  __555__-д___

"О зачислении с 1 сентября 2016 года на места, финансируемые из внебюджетных источников 

финансирования,  (очная форма обучения)"

        В соответствии с решением приемной комиссии (от 08.08.2016 г. протокол №24)

ПРИКАЗЫВАЮ:

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика (Общий профиль). На базе среднего общего 

образования

Направление подготовки: 43.03.02 Туризм (Технология и организации туроператорских и 

турагентских услуг). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 02.03.03 Математическое обеспечение и администрирование 

информационных систем (Информационные системы и базы данных). На базе среднего общего 

образования

Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное управление (Муниципальное 

упраление, Административное управление). На базе среднего общего образования



9 16088002871 Вертикова Алина Александровна 185

10 16166002857 Шумакова Карина Александровна 163

11 16087003574 Сергеева Регина Александровна 148

12 16156002750 Кустов Артём Валерьевич 144

13 16082002005 Степанов Максим Валерьевич 174

14 16074004811 Бабина Оксана Валерьевна 220

15 16077003246 Барбатунова Екатерина Александровна 230

16 16077002827 Андросова Ангелина Витальевна 227

17 16077002586 Кулишова Ангелина Юрьевна 184

18 16077002480 Мовсисян Лилит Артуровна 179

19 16077001239 Козлитина Кристина Андреевна 174

20 16077002226 Мирошниченко Анна Сергеевна 156

21 16076004983 Панченко Елизавета Владимировна 223

22 16076004966 Алейникова Юлия Вадимовна 192

23 16076004980 Гамисония Виктория Юрьевна 172

24 16076002730 Пось Екатерина Евгеньевна 144

25 16076004943 Клевцов Виктор Вячеславович 194

26 16076004985 Глебова Светлана Владимировна 191

27 16076004905 Евдокимова Алина Михайловна 188

28 16078004891 Иванов Кирилл Вячеславович 136

29 16162001086 Сафронова Мария Александровна 222

Направление подготовки: 11.03.04 Электроника и наноэлектроника (Нанотехнология в электронике). 

На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 45.03.01 Филология (Отечественная филология). На базе среднего общего 

образования

Направление подготовки: 46.03.01 История (Общий профиль). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 41.03.05 Международные отношения (История международных отношений). 

На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям) (Декоративно-

прикладное искусство и дизайн). На базе высшего образования

Направление подготовки: 45.03.02 Лингвистика (Перевод и переводоведение). На базе среднего общего 

образования

Направление подготовки: 44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям) (Декоративно-

прикладное искусство и дизайн). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям) (Информатика и 

вычислительная техника). На базе среднего общего образования



30 16162001668 Подтуркина Алина Сергеевна 193

31 16088000872 Самохина Алина Сергеевна 200

32 16087001806 Почепцова Людмила Александровна 194

33 16160004926 Федорова Екатерина Сергеевна 182

34 16150000914 Марченко Мария Сергеевна 244

35 16082002283 Конева Дарья Вадимовна 240

36 16121004548 Корягина Антонина Сергеевна 233

37 16121002126 Монахов Дмитрий Александрович 208

38 16150001066 Шебаев Степан Петрович 206

39 16076001410 Коренев Александр Игоревич 199

40 16150001103 Казакова Екатерина Игоревна 190

41 16121001161 Коропченко Сергей Павлович 187

42 16150003185 Шеверева Анастасия Игоревна 187

43 16090001611 Конорева Герда Романовна 186

44 16150001172 Бароян Тигран Артакович 178

45 16156002243 Курдамосов Сергей Валерьевич 176

46 16121001997 Переверзев Иван Александрович 172

47 16166001306 Пушкарев Владислав Анатольевич 138

48 16090004656 Тараторкина Ксения Александровна 198

49 16161000227 Самошина Мария Михайловна 311

50 16166001053 Шахбазян Кима Мкртичовна 297

51 16162001891 Сухомлин Анжелика Алексеевна 265

52 16162002282 Воротынцева Виктория Викторовна 123

53 16072004833 Соглаева Анастасия Евгеньевна 139

Направление подготовки: 48.03.01 Теология (Культура конфессии). На базе среднего общего 

образования

Направление подготовки: 04.03.01 Химия (Химия и технология органических веществ). На базе 

среднего общего образования

Направление подготовки: 42.03.01 Реклама и связи с общественностью (Общий профиль). На базе 

среднего общего образования

Направление подготовки: 54.03.01 Дизайн (Графический дизайн, Дизайн интерьера, Дизайн костюма). 

На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Мировая экономика, Экономика организаций и 

предприятий, Финансы и кредит, Бухгалтерский учёт, анализ и аудит, Налоги и налогообложение). На 

базе среднего общего образования

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция. На базе среднего общего образования



54 16166002382 Золотухин Артем Юрьевич 139

55 16161002064 Останков Артем Андреевич 137

56 16074004379 Дурнева Татьяна Сергеевна 132

57 16074004797 Гладких Михаил Сергеевич 104

58 16166002656 Струкова Оксана Викторовна 149

59 16163000905 Ламанова Елена Сергеевна 179

60 16074000799 Пуговкина Юлия Андреевна 165

61 16157001537 Удалых Елена Геннадьевна 157

62 16162002208 Козлова Анна Витальевна 148

63 16074000918 Чаплыгина Анна Александровна 144

64 16087000787 Чепурная Юлия Владимировна 140

65 16162004107 Моор Ольга Даниловна 124

66 16162001693 Казакова Наталия Фёдоровна 176

67 16146001578 Марченко Павел Александрович 151

68 16087000267 Черненко Марина Александровна 201

69 16088000269 Крымский Денис Сергеевич 187

70 16088000265 Крымский Дмитрий Сергеевич 172

71 16159004979 Самойлова Елена Сергеевна 196

72 16159004917 Борисов Денис Владимирович 189

Направление подготовки: 43.03.03 Гостиничное дело (Гостиничная деятельность). На базе среднего 

общего образования

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент (Общий менеджмент, Маркетинг). На базе среднего 

общего образования

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Физкультурное образование). На базе 

среднего общего образования

Направление подготовки: 38.03.05 Бизнес-информатика (Электронный бизнес). На базе среднего 

общего образования

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Олигофренопедагогика, Логопедия, Специальная психология). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Психология и педагогика 

дошкольного образования, Психология и педагогика начального образования, Психология 

образования, Психология и социальная педагогика). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 08.03.01 Строительство (Промышленное и гражданское строительство, 

Экспертиза и управление недвижимостью). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность (Пожарная безопасность). На базе 

среднего общего образования



73 16160001366 Ворсина Людмила Алексеевна 132

74 16156001675 Набродова Марина Александровна 237

75 16072000617 Курилкина Диана Александровна 225

76 16090002717 Коренькова София Александровна 221

77 16090000520 Меньшикова Анна Михайловна 212

78 16090000521 Тевосян Юлиана Артуровна 209

79 16090002254 Хейирбекова София Алексеевна 194

80 16090002579 Пашкова Екатерина Викторовна 186

81 16090002112 Кульпинова Анастасия Сергеевна 184

82 16077002292 Нескородова Карина Вячеславовна 234

83 16077001959 Медовкина Анастасия Евгеньевна 234

84 16077000414 Матюхин Дмитрий Евгеньевич 216

85 16077002421 Аболмасова Екатерина Сергеевна 202

86 16077002653 Булгакова Ангелина Анатольевна 198

87 16077004497 Власова Юлия Сергеевна 197

88 16077001636 Фандеев Дмитрий Евгеньевич 221

89 16082001817 Бондаренко Светлана Сергеевна 212

90 16076004918 Иванова Ирина Владимировна 198

91 16082004892 Мокрова Елена Владимировна 166

92 16146002046 Щитенко Руслан Сергеевич 178

93 16078001989 Евдокимова Ксения Витальевна 177

94 16076000768 Лихушина Ирина Николаевна 125

95 16156000344 Сумина Алёна Александровна 177

96 16158002176 Гудкова Светлана Сергеевна 165

97 16157000982 Фурсевич Анастасия Юрьевна 162

98 16072003060 Захаров Кирилл Сергеевич 121

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 

(Математика, физика). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 

(Технология и безопасность жизнедеятельности). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 

(Английский и второй иностранный язык). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 

(История и обществознание). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 38.03.03 Управление персоналом (Управление персоналом организации). На 

базе среднего общего образования

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 

(Русский язык и литература). На базе среднего общего образования



99 16163000812 Чаплыгина Лилия Александровна 156

100 16072004537 Жукова Анастасия Васильевна 228

101 16088002024 Денисова Марина Юрьевна 218

102 16087001858 Чулкова Мария Демьяновна 212

103 16087003849 Самойлов Александр Александрович 208

104 16076002816 Чурилова Анна Владимировна 206

105 16088002815 Долгих Никита Васильевич 206

106 16076000395 Самохин Александр Александрович 200

107 16158002351 Жукова Лина Витальевна 200

108 16168002133 Кобелев Антон Владиславович 199

109 16087002018 Папушина Юлия Дмитриевна 199

110 16168002819 Цвиринько Дарья Романовна 195

111 16160000654 Бабий София Николаевна 195

112 16087001043 Токарева Анастасия Александровна 194

113 16158000987 Бабкова Алина Александровна 191

114 16088002313 Рудчик Анна Александровна 187

115 16158001715 Митев Богдан Георгиевич 181

116 16078001189 Воробьев Александр Владимирович 180

117 16160003318 Пашков Даниил Олегович 178

118 16168002376 Величко Дмитрий Анатольевич 176

119 16087003691 Сергеев Дмитрий Валериевич 176

120 16088003722 Ширикова Диана Витальевна 172

121 16088002928 Бережная Лилия Игоревна 170

122 16087001953 Ставер Виктор Владимирович 166

123 16087002660 Федоров Ян Витальевич 160

124 16160003510 Мальцев Сергей Александрович 152

Ректор                                                               А.Н. Худин

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 

(Биология, химия). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 38.05.02 Таможенное дело (Таможенные платежи). На базе среднего общего 

образования


